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Firma wycieczkowa
Crystal Cruises
na linerze

Crystal Symphony
21 nocy, z Miami na Florydzie

ID rejsu : #30 784 409

Data rozpoczecia podrézy: sob. 08 sty 2022
Data zakonczenia podrozy: sob. 29 sty 2022
Liczba nocy: 21 noc

Region rejsu: Karaiby

Ogoélny program rejsu

- PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
Miami
. : -
USA 08 sty
Dzien na morzu niedz.
p
Morze 09 sty
Dzien na morzu pon.
3
Morze 10 sty
Zatoka Saint John
. J we. T 08:00 18:00
Cruz sty
Hope Town &
5 P sr-12 08:00 18:00
Bahamy sty
Gustavia
CZW.
OcTtpoB CBATOro 13 sty 07:30
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Gustavia

OcTtpoB CBATOro
bapTtonomes

Philipsburg
Saint Martin

San Juan
Portoryko

Saint Thomas,
Wyspy Dziewicze
(Mate Antyle)
Wyspy Dziewicze

Basseterre
Saint Kitts i Nevis

Rhode Town, Tortola
Brytyjskie Wyspy
Dziewicze

Dziel na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Miami
USA

Alice Town
Bahamy

Nassau
Bahamy

pt. 14
sty

sob.
15 sty

niedz.
16 sty

pon.
17 sty

wt. 18
sty

czw.
20 sty

pt. 21
sty

sob.
22 sty

niedz.
23 sty

pon.
24 sty

wt. 25
sty
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06:00

08:00

08:00

08:00

06:00

08:00

08:00

06:00

18:00

22:00

18:00

18:00

18:00

19:00

17:30

17:00



Cockburn Town, San
Salvador

Wielka wyspa Exuma

Clarence Town Long
Island

Dzien na morzu
Morze

Miami
USA

sr. 26
sty

czw.
27 sty

pt. 28
sty

sob.
29 sty

niedz.
30 sty
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